
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 40/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2017 r.  

 

w sprawie stałej organizacji ruchu na terenie kampusu UKSW przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit b Statutu UKSW, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustanawia się strefę ruchu na terenie kampusu UKSW przy ul. Dewajtis 5, w granicach określonych 

w Zarządzeniu Rektora UKSW dotyczącym określenia terenu UKSW. 

 

§ 2 

Strefa ruchu zostanie oznakowana znakami D-52 i D-53 zgodnie z rozporządzeniem Ministrów 

Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i Administracji z 31 lipca 2002 r. w sprawie znaków  

i sygnałów drogowych (Dz. U. z 2002 r., Nr 170, poz. 1393, z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra 

Infrastruktury z 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków  

i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania 

na drogach (Dz. U. z 2003 r., Nr 220, poz. 2181, z późn. zm.). 

 

§ 3 

Wprowadza się jako obowiązujący na terenie kampusu przy ul. Dewajtis 5 „Projekt stałej organizacji 

ruchu”, stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia; 

 

§ 4 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie Nr 45/2006 Rektora UKSW z dnia 18 października 2006 r. w sprawie organizacji 

ruchu pojazdów samochodowych na terenie UKSW; 

2) Zarządzenie Nr 53/2010 Rektora UKSW z dnia 14 października 2010 r. w sprawie określenia 

strefy zamieszkania na terenie Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 

3) Zarządzenie Nr 26/2012 Rektora UKSW z dnia 11 maja 2012 r. w sprawie stałej organizacji 

ruchu na terenie kampusu UKSW przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


